
UCHWAŁA NR XIX/142/2013
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz. 391) 

R a d a G m i n y uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, z nieruchomości odbierane będą następujące frakcje odpadów komunalnych : 

1) zmieszane odpady komunalne, 

2) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

a) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone, 

b) odpady „pozostałe” 

2. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odbywa się odbieranie następujących odpadów 
komunalnych selektywnie zbieranych: 

1) zużytych baterii, akumulatorów, chemikalii, 

2) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, świetlówek, 

3) przeterminowanych lekarstw, 

4) mebli i odpadów wielkogabarytowych, 

5) odpadów budowlane i rozbiórkowych nie pochodzących z działalności gospodarczej, 

6) odpadów ulegających biodegradacji oraz odpadów zielonych, 

7) tekstyliów i odzieży, 

8) popiołów. 

§ 2. 1. Zmieszane odpady komunalne odbierane są z nieruchomości z częstotliwością raz na miesiąc. 

2. Selektywnie zebrane odpady komunalne wymienione w ust. 1 pkt 2 odbierane są z nieruchomości 
z częstotliwością raz na miesiąc. 

3. Selektywnie zebrane odpady komunalne: 

1) papier, tektura, opakowania wielomateriałowe, 

2) metale, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) szkło, 

dostarczone przez mieszkańców do pojemników do selektywnej zbiórki ustawionych w gniazdach odbierane 
są nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

§ 3. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi odbierane będą : 

1) zmieszane odpady komunalne – w każdej ilości, 

2) selektywnie zebrane odpady komunalne – w każdej ilości, z wyjątkiem pkt 3, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TCUQJ-AKAEC-FHXTV-MWGHC-AZZSV. Podpisany Strona 1



3) odpady budowlane i rozbiórkowe nie pochodzące z działalności gospodarczej – w ilości 0,5 m3 
z nieruchomości na rok. 

§ 4. 1. Transport odpadów do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych mieszkańcy zapewniają 
we własnym zakresie i na własny koszt. 

2. Godziny pracy gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów zostaną podane do wiadomości poprzez 
umieszczenie informacji na stronie internetowej urzędu www.tluchowo.nowoczesnagmina.pl oraz wywieszenie 
informacji na tablicach ogłoszeniowych. 

§ 5. Tracą moc Uchwały Nr XVII/119/2012 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz Nr XVIII/135/2013 Rady Gminy Tłuchowo 
z dnia 01 marca 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wioletta Kuczmarska

Id: TCUQJ-AKAEC-FHXTV-MWGHC-AZZSV. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




